
 

 

  

 

Na osnovu člana 17. st. (1) i (3) Zakona o nezavisnim i nadzornim tijelima policijske strukture 

Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 36/08), Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 62. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 23. januara 2014. godine, i na 36. 

sjednici Doma naroda, održanoj 12. marta 2014. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA ZA ŽALBE GRAĐANA  

KAO NEZAVISNOG TIJELA POLICIJSKE STRUKTURE  

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

Za članove Odbora za žalbe građana kao nezavisnog tijela policijske strukture Bosne i Hercegovine 

na mandat od četiri godine imenuju se: 

 

1. Vjekoslav Vuković, predsjednik 

2. Bakir Dautbašić, prvi zamjenik predsjednika 

3. Borislav Radić, drugi zamjenik predsjednika 

4. Semir Šut, član 

5. Tihomir Marinčić, član 

6. Negosava Stjepanović, član i 

7. Aleksandra Martinović, član. 

 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-110-2/14 

12. marta 2014. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

               Predsjedavajući                                                       Predsjedavajući 

          Predstavničkog doma                                                                        Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

 

         dr. Milorad Živković                                                                   dr. Dragan Čović 
 


